



Protokoll, styrelsemöte för Ås IF

Datum: 2015-05-12

Tid: 18.30-19.45

Plats: Kanslihuset

Deltagare: Eva Lek Jansson, Lotta Wickenberg, Matilda Holmberg, Robert Ingvarsson, Anders Johansson, Fredrik Runfors, Bengt Gryckdal

1. Mötets öppnande

Lotta Wickenberg förklarade mötet öppnat.

2. Val av sekreterare för mötet

Till sekreterare för mötet valdes Eva Lek Jansson.

3. Val av justerare

Till justerare valdes Anders Johansson

4. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes med ändring av punkt 9-10 som på mötet endast kommer att tas upp som info men som efter mötet övergår i utvecklingsarbetet för Ås IF. Tillägg under punkt 13 Övriga ärenden – Datum för träningsläger för styrelsen.

5. Föregående protokoll

Genomgång av föregående protokoll. Både det konstituerande och ordinarie mötet den 13/4 2015.

6. Oavslutade ärenden från tidigare möten

Återkoppling från Anders gällande det fortsatta arbetet inom integration. Anders har varit i kontakt med Krokoms kommuns ansvariga Bettan Wicksell. Hon informerade om att alla ensamkommande barn får bidrag till föreningsaktiviteter på 1500:-/ person. De rekommenderar att föreningar helst inte ska subventionera medlemsavgiften enbart för denna grupp. Det pågår även ett arbete inom J/H:s idrottsförbund att man inom föreningar ska ha en stege gällande avgifterna. Men det är inte klart än. Anders påminner även om att en medlem har rätt att prova på 3 gånger.

BESLUT: Ås IF kommer inte att subventionera medlemsavgiften för ensamkommande barn under 2015.

Anders informerar även om att det ev kommer att bli ett boende på Torsta för denna målgrupp. Där håller kommunen på att ansöka om ett projekt som heter

”Vänner utan gränser” för dessa ungdomar och Ås IF har fått en förfrågan att delta i detta projekt. Anders kan tänka sig att vara mentor för de ungdomar i föreningen som vill vara delaktiga i detta. Ås IF är positiv till integrationsplanen om den blir av.

Den 8 juni kl 19.00 kommer det att vara en medborgardialog kring integrationsarbetet i Ås.

Eva skulle kolla upp vad som gäller med gymet i JK-hallen. Återkommer i den frågan.

Hemsidan - Eva kommer att lägga ut info om High Five på hemsidan.

7. Ekonomi

Ekonomi den 30 april ligger på ett underskott på 22 000:-. Jämfört med i fjol som var -29 600 så ligger vi lite bättre till i år.

Medlemsavgifter som kommit in hittills i år (30/4) ligger på 97 500:- jämfört med i fjol 64 200:-. Viktigt att alla ledare kollar av och följer upp vilka som betalat.

8. ”High five”

Första utbildningstillfället i High Five har nu varit och Ås IF hade tre representanter vid detta tillfälle. Nästa tillfälle är ändrat till den 25/5. Då kommer vi förhoppningsvis att ha fyra personer som är med. Det pågår nu ett enkätarbete som kommer att sammanställas och arbetas vidare med på nästa möte.

Lotta och Stina har gett ut enkäter till sektion skidor både föräldrar, ledare och barn. Eva kommer att ge ut till spelare och föräldrar i F 04 i fotbollssektionen och Matilda till spelare och föräldrar i F 99-01 i fotbollen. Enkäten kommer att besvaras av både föräldrar, ledare, ungdomar och barn.

9. Skattning med Sisu

Ås IF har nu påbörjat ett samarbete med Sisu för att utveckla verksamheten. Även här är en enkät ute till ledare och föräldrar i föreningen. Hittills har 14 svar kommit in. Analysen av dessa är bestämt till den 27/5 kl 18.30-21.00. Vi kommer överens om att skicka en påminnelse om att svara på enkäten samt en inbjudan till att vara med till analyskvällen. Vi behöver vara 7-8 personer för att kunna genomföra detta.

10. Info från Sisu-utbildning och LOK-stödsutbildning. Hur går vi vidare?

Eva och Fredrik Olofsson (Lok-stödsansvarig) har varit till Sundsvall en helg med Sisu för att ta del av vad de kan bidra med och vad vi som förening kan göra själva och samtidigt få medel för det. Eva har en genomgång av detta efter mötets avslutande.

Eva och Fredrik har även ordnat en utbildning i LOK-stödsrapportering i samarbete med SISU den 19/5 kl 18.00 på Idrottens Hus. Anders, Eva och

Fredrik O kommer att gå. Ev en person från Bordtennisen. Tanken är att dessa sedan ska utbilda ledare inom ÅS IF på hemmaplan i detta.

11. Rapport från JK-hallen

Inget att rapportera från det senaste mötet då ÅS IF inte var representerad.

Conny Bromé är vår ordinarie och fr.o.m nu kommer Fredrik Runfors att vara suppleant.

Lotta tar kontakt med Conny om det fortsatta åtagandet.

12. Anläggningar (Hovängen och södra ÅS)

Hovängen:

Bengt informerar om det underhållsarbete som är mest akut i nuläget. Bl.a. målning av det vita på kanslihuset samt ventilationssystemet som behöver ses över.

Bengt informerar även om ett möte han haft med Mårten på kommunen. Mårten har ställt frågan om Ås IF är intresserad av att anställa en vaktmästare på lönebidrag på 75 %. Styrelsen känner att det inte finns tillräckligt med underlag för att fatta ett beslut om detta så Fredrik kollar med Mårten på kommunen om anställningsform mm. Samt vilken kostnad detta skulle innebära för föreningen.

Eva har fått några frågor från fotbollssektionen gällande anläggning och ansvar över denna.

BESLUT: Styrelsen beslutar att ansvaret att öppna resp stänga planerna på Hovängen ligger på fotbollssektionen som tidigare.

Gällande Björnvallen ligger ansvaret för öppnande och stängning av denna också på fotbollssektionen men den ska bara vara bokningsbar då övriga planer inte är i bruk. Övrig tid ska den vara öppen för allmänheten utan bokning.

Bengt Gryckdal kommer att ansvara för underhåll av anläggningens byggnader och har därmed inget ansvar för planer eller skidspår utan det kommer att ligga på resp sektion.

Patrik Holmberg har styrelsens fortsatta förtroende att sköta om planerna på samma sätt som tidigare.

Södra Ås:

Det saknas allaktivitetsytor i Sånghusvallen/Byskogen. Det finns därför ett stort behov av idrottsytor i Södra Ås.

BESLUT: Ås IF kommer att arbeta för detta då trycket uppe i Ås blir väldigt stort och för att kunna bredda idrottsverksamheten i bygden. Robert kommer att kontakta Sisu för att höra med dem vad de kan bidra med vad gäller anläggningsbidrag. Lotta kollar med ÅS Framtid om de vill vara med i detta och när det blir klart kommer Eva kontakta engagerade föräldrar i Sånghusvallen/ Byskogen som vill vara med i förarbetet kring detta.

13. Övriga ärenden

Nytt datum för träningsläger för styrelsen är satt till den 14/11.

14. Nästa möte

Måndag den 15/6 klockan 18.30

15. Mötets avslutande

Lotta tackade för ett bra möte och avslutade det på utsatt tid. Efter mötet fortsätter det utvecklingsarbete som pågår i föreningen just nu.

Sekreterare:


Eva Lek Jansson

Justerare:


Anders Johansson

Ordförande:


Lotta Wickenberg